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Komunés sé Gjakovés, né bazé t¢ nenit 13 dhe 58 shkronja a dhe b t€ Ligjit pér
en Lokale nr. 03/ 1.-040, nenit 9 dhe 10 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
Rregullores pér Ndarjen ¢ Subvencioneve, Pérfundimit 01 Nr. 06-9885-5/3 t€
Mbledhjen Bordit t& Drejtoréve me dt. 24.02.2016 me t& cilin &sht€ miratuar
hoqatés Sindikale ¢ Pensionisteve té Komunés s¢ Gjakovés pér mbulimin ¢
operative, me dt: 25.02.2016 e miraton kete:

VENDIM

{ kérkesa e Shogatés Sindikale t& Pensionisteve t€ Komunés s¢ Gjakovés e

1e O1. Nr. 400-9894 ¢ dt. 24.02.2016 pér mbulimin e shpenzimeve operative,
htetur kété kérkesé me subvencione té Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport né

500.00€.

et Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé& t& realizon procesin e zotimit t& mjeteve
s vieré prej 1,500.00€ nga mjetet e subvencioneve t€ Drejtorisé pér Kulturé, Rini
dhe bartjen ¢ kétyre mjeteve né xhirollogariné e Shoqatés Sindikale t&
e t& Komunés s¢ Gjakovés nr.1402000001782019 Banka Ekonomike.

3. Ky vendin hyn né fuqi menjéheré.

4. Vendimi ]
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u dérgohet:

bér Buxhet dhe Financa
b&r Puné t€ Pérgjithshme Administrative
yli, kryetar i Shoqatés Sindikale t¢ Pensionisteve &€ Komunés sé Gjakovés
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